
Obec Hrádek, 671 27 Hrádek u Znojma                                                    
 

VEŘEJNÁ NABÍDKA 
 

Obec Hrádek v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, zveřejňuje záměr veřejné nabídky prodeje nemovité věci (pozemku)  
ve vlastnictví obce v k.ú. Hrádek u Znojma, zapsaném na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo. 
   
Parcelní číslo                                                kultura                                                     výměra 
1506/1                                                        orná půda                                                  12.059 m² 
 
Pozemek se nachází vedle sídla zemědělské firmy HARTMAN Agro s.r.o. 
 
Výše uvedený pozemek vznikl oddělením (GP č. 916-53/2016 ze dne 13.05.2016 z pozemku 
parc. č. 1506 – orná půda o celkové výměře 17.363 m² - viz. Příloha. 
 
Obec Hrádek tímto v souladu s usnesením Zastupitelstva obce Hrádek č. 452/5/18 Z ze 
dne 26.05.2016 zveřejňuje podmínky prodeje (kritéria výběru): 
 

Prodej bude realizován se zájemcem, který doručí nejvyšší nabídku 
v uzavřené obálce zřetelně označené: 

„NEOTVÍRAT – prodej pozemku parc. č. 1506/1 v Hrádku“ 
na podatelnu Obecního úřadu Hrádek, Hrádek 16, 671 27, 

nejpozději do 22.06.2016 – do 17:00 hod. 
 

K později dodaným nabídkám nebude brán zřetel! 
 

Jediným výběrovým kritériem je výše nabídkové ceny, která je stanovena na min. 187,00 
Kč/m² (slovy jednostoosmdesátsedm korun českých/m²) + platná sazba DPH. Tato cena je 
stanovena jako cena minimální. 
 
Nabídka musí obsahovat: 
 
- jméno, příjmení, datum narození (popř. IČ), adresu a podpis žadatele, 
- výši nabídkové ceny včetně DPH 
 

Nabídky, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti, budou ze soutěže vyřazeny. 
 
Obec Hrádek si vyhrazuje právo odmítnout všechny doručené nabídky, neuzavřít kupní smlouvu 
s žádným žadatelem a veřejnou nabídku zrušit. 
 
Rozhodování o prodeji nemovitého majetku ve vlastnictví obce podléhá v souladu s ust. § 85 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválení 
zastupitelstvem obce. 
 
 V Hrádku dne 6.6.2016                                                                                                                          
                                                                                        Ondřej Kubic 
                                                                                             starosta  
Bližší informace poskytneme, v případě zájmu, v úředních hodinách na obecním úřadě.  
 
Vyvěšeno na úřední desce: 06.06.2016                                          Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 06.06.2016 
Sejmuto z úřední desky:                                                                  Sejmuto z elektronické úřední desky:   

 



 
Příloha k záměru veřejné nabídky prodeje pozemku parc. č. 1506/1 ze dne 6.6.2016 

 
 

 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 06.06.2016                                          Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 06.06.2016 
Sejmuto z úřední desky:                                                                  Sejmuto z elektronické úřední desky:   


